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Deutsche Bank przekroczył 5% w akcjonariacie DM IDMSA  
 

Informacja prasowa 

 

Deutsche Bank AG poinformował o przekroczeniu progu 5% w kapitale zakładowym  

DM IDMSA. Poprzez podmioty zależne (DWS Luxemburg, Deutsche Asset Management Japan 

oraz DWS Polska TFI S.A.) bank posiada pośrednio 449 230 akcji Spółki, które dają 5,87% 

udział w jej akcjonariacie.  

 

„Cieszymy się, że zainteresowanie inwestorów finansowych Spółką, widoczne od czasu emisji publicznej, 

rośnie, a jeden z nich postanowił się ujawnić” – mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu Spółki. 

„IDMSA ma przed sobą ogromny potencjał rozwojowy i sprecyzowane plany budowy mocnej grupy 

finansowej. Nasze dotychczasowe wyniki dowodzą jednocześnie, że mocno stąpamy po ziemi i opieramy 

swoje ambicje na solidnych podstawach” – deklaruje Leszczyński.  

 

DM IDMSA podwyższył niedawno po raz drugi w tym roku prognozę wyników na 2006 rok. Zysk netto 

brokera zwiększy się z 20 mln zł na 25 mln zł. Pierwotna prognoza, opublikowana w marcu, zakładała 

zysk netto na poziomie 14 mln zł. Planowany na koniec 2006 roku wynik netto wzrośnie o 160%  

w stosunku do rezultatów 2005 roku.   

Spółka zapowiedziała przedstawienie pod koniec I kwartału prognozy na kolejny rok. Zgodnie  

z przewidywaniami Zarządu wyniki za rok 2007 będą wyższe niż obecnym roku.  

    

W najbliższym czasie broker wprowadzi na giełdę spółkę Infovide-Matrix oraz zrealizuje emisję akcji  

z prawem poboru Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA o wartości 150 mln zł. Zakontraktowane projekty 

na kolejne miesiące obejmują przeprowadzenie pierwszych ofert publicznych spółek Laboratorium 

Kolastyna, Gadu Gadu, NTT System, Giełdy Praw Majątkowych Indexus i Integer.pl oraz kolejnych ofert 

publicznych, w tym m.in. emisji fuzyjnej oraz emisji gotówkowej spółki Arksteel oraz emisji spółek TETA  

i Drozapol Profil.  

 

W tym roku DM IDMSA przeprowadził już 9 publicznych emisji akcji, wprowadzając na giełdę spółki 

Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion, One-2-One oraz realizując emisje z prawem poboru spółek FAM, 

Mostostal Zabrze, NFI Jupiter i Swarzędz Meble. Zakończone w ubiegłym tygodniu zapisy na akcje Arteria 

przyniosły redukcje na poziomie 99%. Od jutra rozpoczynają się zapisy w cieszącej się dużym 

zainteresowaniem inwestorów pierwszej publicznej ofercie Monnari Trade. Dobiega także końca emisja 

akcji z prawem poboru spółki Masters. 

  



 

Po trzech kwartałach 2006 roku DM IDMSA odnotował zysk netto wynoszący 19,55 mln zł, realizując 

blisko 100% wcześniej prognozowanego rocznego zysku. Jest to ponad trzykrotnie więcej niż  

w odpowiednim okresie w roku ubiegłym, kiedy zysk netto brokera wyniósł 6,4 mln zł.  

 

Przeprowadzone 1 grudnia Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie DM IDMSA zatwierdziło podwyższenie 

kapitału zakładowego spółki w drodze emisji aportowej 1.418.931 tys. akcji serii G skierowanej do  Marka 

Falenty i Zbigniewa Jakubasa – głównych akcjonariuszy Electus S.A. W zamian za aport akcji Electus S.A. 

Zbigniew Jakubas obejmie nieco ponad 5 % akcji DM IDMSA. Marek Falenta obejmie blisko 10% 

podwyższonego kapitału zakładowego brokera. Po sfinalizowaniu transakcji DM IDM SA nabędzie akcje 

pozwalające na uzyskanie ponad 50 % głosów w kapitale zakładowym Electus SA. Docelowo broker chce 

nabyć ok. 100% akcji spółki. 

 

NWZA zatwierdziło także plany podziału akcji Spółki w stosunku 1:10. Po przeprowadzeniu splitu kapitał 

zakładowy DM IDMSA będzie dzielił się na 90,7 mln akcji. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

• Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA oraz DM IDMSA Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi 

zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo 

Banku.  

 
 

 

 


